

SALE NOTICE

COX & KINGS LIMITED (In Liquidation)

Liquidator: Mr. Ashutosh Agarwala

Address for Correspondence:

Peninsula Business Park, Tower B, 19th Floor, Lower Parel, Mumbai 400013, India

Email ID: ip.coxandkings@excendor.com

Contact Persons: Abhirish/ Shweta (Mob: +91-8689888110/ 9821139018)

E-Auction

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of E-Auction: 08th July 2022 at 02.00 PM to 04.00 PM

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets owned by **Cox & Kings Limited (in Liquidation)** forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide order dated 16th December 2021. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://www.eauctions.co.in>.

(All figures in INR)

Assets Description	Block	Reserve Price (Excluding GST)	EMD Amount	Incremental Value
Printers & Scanners	I	7,00,000	70,000	10,000
Network Equipment	II	7,50,000	75,000	10,000
Audio-Visual Equipment	III	90,000	9,000	1000
Office Equipment	IV	90,000	9,000	1000
Telecom Equipment	V	7,00,000	70,000	10,000
Motor Cars (11 Nos.)	VI	60,30,000	6,03,000	
i. Skoda Rapid Ambition 1.6 MPI		5,20,000	52,000	5,000
ii. Maruti Eeco		2,30,000	23,000	2,000
iii. Toyota Altis 1.8G		6,00,000	60,000	5,000
iv. Mercedes Benz GLC220d		15,60,000	1,56,000	15,000
v. V.W Vento 1.6 HL DSL		1,40,000	14,000	1,000
vi. Honda BRV 1.5V CVT		4,70,000	47,000	5,000
vii. Maruti Ertiga		2,80,000	28,000	5,000
viii. BMW 730 LD		11,40,000	1,14,000	10,000
ix. Toyota Innova 2.5G		5,00,000	50,000	5,000
x. Honda City 1.5 iDTECH		3,40,000	34,000	2,000
xi. Honda Amaze		2,50,000	25,000	2,000

Terms and Condition of the E-auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" through approved service provider M/S Linkstar Infosys Private Limited.
2. The complete E-Auction Process Information Document containing details of the Assets, E-Auction Bid Application Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on website <https://www.coxandkings.com/liquidation-process/>
3. The Interested Bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the Assets, title of the Assets, dues of local taxes, other charges payable, if any, and inspect the Assets at their own expenses and satisfy themselves.
4. The Liquidator does not give any assurance or warranty of the physical condition of Assets under E-Auction and their suitability for any sort of operation or purposes that the intending bidder envisages for the Assets under E-Auction.
5. The Successful Bidder shall be responsible for the applicable stamp duties, transfer charges and fees, GST or any other taxes related to the sale under E-Auction., and for completion/perfection of the documents relating to the sale of assets under E-Auction.
6. The Interested Bidder should submit Expression of Interest for participation in the E- Auction Process along with other requirements as specified in the E-Auction Process Information Document before 5th July, 2022 and submit the evidence of the payment of Earnest Money Deposit (EMD) on or before 07th July, 2022 to the Liquidator either at the Address for Correspondence or on the Email ID: ip.coxandkings@excendor.com
7. The Eligible Bidders will be identified by the Liquidator and only the Eligible Bidders can participate in E-Auction on the portal (<https://www.eauctions.co.in>). The E-Auction service provider (Linkstar Infosys) will provide User Id and Password by email to Eligible Bidders for registration on their portal.
8. The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/postpone/cancel the E-Auction or withdraw any block of assets or portion thereof from the auction proceeding at any stage without assigning any reason thereof.
9. The sale shall be subject to provisions of Insolvency and bankruptcy code, 2016 and regulations made thereunder.

Ashutosh Agarwala

Liquidator in the matter of Cox & Kings Limited

IBBI Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P01123/2018-2019/11901

IBBI Registered Address: D-1005, Ashok Towers, Dr. S. S. Rao Road, Parel, Mumbai City, Maharashtra, 400012.

बिक्री सूचना कॉक्स एंड किंग्स लिमिटेड (परिसमापन में)

परिसमापक: श्री आशुतोष अग्रवाल

पत्राचार हेतु पता:

पेनिनसुला बिज़नेस पार्क, टॉवर बी, 19वाँ तल, लोअर परेल, मुंबई-400013, भारत

ईमेल: ip.coxandkings@excedor.com

संपर्क व्यक्ति: अभिरीष/श्वेता (मोबाइल: +91-8689888110 / 9821139018)

ई-नीलामी

ऋण शोधन अक्षमता और दिवाला संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री
ई-नीलामी की तिथि व समय: 08 जुलाई, 2022 को अप. 02:00 से अप. 04:00 तक
(प्रत्येक 5 मिनट अवधि के असीमित विस्तारों सहित)

आदेश दिनांकित 16 दिसंबर, 2021 द्वारा माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई पीठ द्वारा नियुक्त परिसमापक द्वारा परिसमापन संपदा का भाग **कॉक्स एंड किंग्स लिमिटेड (परिसमापन में)** द्वारा स्वामित्व परिसंपत्तियों की बिक्री। बिक्री ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://www.eauctions.co.in> के माध्यम से अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जायेगी।

(सभी आंकड़े भारतीय रुपयों में)

परिसंपत्ति विवरण	ब्लॉक	आश्रित मूल्य (जीएसटी छोड़कर)	ईएमडी राशि	वृद्धि राशि
प्रिंटर और स्कैनर्स	I	7,00,000	70,000	10,000
नेटवर्क उपकरण	II	7,50,000	75,000	10,000
ऑडियो-विजुअल उपकरण	III	90,000	9,000	1000
ऑफिस उपकरण	IV	90,000	9,000	1000
टेलीफोन उपकरण	V	7,00,000	70,000	10,000
मोटर कार (11 संख्या)	VI	60,30,000	6,03,000	
i. स्कोडा रैपिड एम्बिशन 1.6 एमपीआई		5,20,000	52,000	5,000
ii. मारुति ईको		2,30,000	23,000	2,000
iii. टोयोटा आल्टिस 1.8जी		6,00,000	60,000	5,000
iv. मर्सिडीज बैज जीएलसी220डी		15,60,000	1,56,000	15,000
v. वी.डब्ल्यू. वैटो 1.6 एचएल डीएसएल		1,40,000	14,000	1,000
vi. होंडा बीआरवी 1.5वी सीबीटी		4,70,000	47,000	5,000
vii. मारुति अर्टिगा		2,80,000	28,000	5,000
viii. बीएमडब्ल्यू 730 एलडी		11,40,000	1,14,000	10,000
ix. टोयोटा इनोवा 2.5जी		5,00,000	50,000	5,000
x. होंडा सिटी 1.5 आई डीटेक		3,40,000	34,000	2,000
xi. होंडा अमेज		2,50,000	25,000	2,000

ई-नीलामी के निबंधन और शर्तें निम्नवत् हैं:

- ई-नीलामी स्वीकृत सेवा प्रदाता मेसर्स लिंकस्टार इंफोसिस प्राईवेट लिमिटेड के माध्यम से "जो है जहाँ है", "जहाँ है जैसी है", "जो भी है" आधार पर की जायेगी।
- परिसंपत्तियों के विवरण सहित पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज, ऑनलाइन ई-नीलामी निविदा प्रपत्र, उद्घोषणा और वचन प्रपत्र, ई-नीलामी बिक्री के सामान्य निबंधन व शर्तें परिसमापक की वेबसाइट <https://www.coxandkings.com/liquidation-process/> उपलब्ध हैं।
- इच्छुक निविदाकार अपनी निविदा जमा करने से पूर्व परिसंपत्तियों, परिसंपत्तियों के हक, स्थानीय कर बकाया, अन्य देय प्रभारों, यदि कोई हों, के संबंध में अपनी स्वतंत्र की पूछताछ कर लें और अपने स्वयं के व्ययों पर परिसंपत्तियों का निरीक्षण कर लें और स्वयं संतुष्ट हो लें।
- परिसमापक ई-नीलामी के तहत परिसंपत्तियों की भौतिक स्थिति और इच्छुक निविदाकार ई-नीलामी के तहत परिसंपत्तियों के लिए जिस प्रकार का प्रचालन या उद्देश्य की संभावना रखता है, उसके अनुकूलता के लिए कोई आश्वासन या वारंटी नहीं देता है।
- सफल निविदाकार ई-नीलामी के तहत बिक्री से संबंधित लागू स्टाम्प ड्यूटी, हस्तांतरण प्रभारों और शुल्कों, जीएसटी या अन्य कोई करों और ई-नीलामी के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री से संबंधित दस्तावेजों की पूर्णता के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
- इच्छुक निविदाकारों को ई-नीलामी प्रक्रिया में भागीदारी के लिए ई-नीलामी प्रक्रिया जानकारी दस्तावेज में यथाविनिर्दिष्ट अन्य आवश्यकताओं सहित अभिरुचि की अभिव्यक्ति 5 जुलाई, 2022 से पूर्व और धरोहर राशि जमा (ईएमडी) के भुगतान का प्रमाण पत्राचार के लिए पते पर अथवा ईमेल आईडी: ip.coxandkings@excedor.com पर 07 जुलाई, 2022 तक या इससे पूर्व जमा करने होंगे।
- पात्र निविदाकार परिसमापक द्वारा चिह्नित किए जायेंगे और पात्र निविदाकार पोर्टल (<https://www.eauctions.co.in>) पर ई-नीलामी में भागीदारी कर सकेंगे। ई-नीलामी सेवा प्रदाता (लिंकस्टार इंफोसिस) पात्र निविदाकारों को अपने पोर्टल पर पंजीकरण के लिए ईमेल से यूजर आईडी और पासवर्ड प्रदान करेगा।
- परिसमापक को बिना कोई कारण दिए किसी भी चरण में किसी या सभी प्रस्ताव(ओं) को स्वीकार या अस्वीकार करने अथवा ई-नीलामी को स्थगित/निरस्त/रद्द करने या परिसंपत्तियों के ब्लॉक या इसके किसी भाग को वापस लेने का अधिकार होगा।
- बिक्री ऋण शोधन अक्षमता और दिवाला संहिता, 2016 और इसके अंतर्गत विनियमों के तहत होगी।

आशुतोष अग्रवाल

कॉक्स एंड किंग्स लिमिटेड के मामले में परिसमापक

आईबीबीआई पंजीकरण सं.: IBBI/PA-001/IP-P01123/2018-2019/11901

आईबीबीआई पंजीकृत पता: डी-1005, अशोक टॉवर्स, डॉ. एस.एस. राव रोड,

परेल, मुंबई सिटी, महाराष्ट्र-400012

विक्री सूचना

कॉक्स अँड किंग्ज लिमिटेड (अवसायनातील)

अवसायक : श्री. आशुतोष अगरवाला

संपर्कासाठी पत्ता : पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, टॉवर बी, १९वा मजला, लोअर परळ, मुंबई ४०००१३, भारत

ईमेलआयडी : ip.coxandkings@xcdor.com

संपर्कासाठी व्यक्ती : Abhirish / Shweta (मोबा : + ९१ - ८६८९८८८११० / ९८२१३९०१८)

ई-लिलाव

इंसाॅल्व्हेंसी अँड बँकरप्सी कायदा २०१६ अनुसार मालमत्तांची विक्री

ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ : ८ जुलै २०२२ दुपारी २. ०० ते संध्याकाळी ४. ०० या वेळेत

(५ मिनिटांच्या अमर्याद वाढाव्यासह)

कॉक्स अँड किंग्ज लिमिटेड (अवसायनातील) यांच्या मालकीच्या मालमत्तांची विक्री ज्या माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा लवाद, मुंबई खंडपीठ यांनी आदेश दिनांकीत १६ डिसेंबर २०२१ अनुसार नियुक्त केलेल्या अवसायक यांनी तयार केलेल्या अवसायन मालमत्तांचा भाग आहेत, . विक्री प्रक्रिया ही निम्न स्वाक्षरीकार यांच्याकडून ई-लिलाव पद्धतीने <https://www.eauctions.co.in> या संकेतस्थळाच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहेत. (सर्व रकमा रुपयांत)

मालमत्तांचा तपशील	ब्लॉक	राखीव किंमत (जीएसटी वगळून)	ईएमडी रक्कम	वाढीव बोली
प्रिंटर आणि स्कॅनर	१	७,००,०००	७०,०००	१०,०००
नेटवर्क उपकरणे	२	७,५०,०००	७५,०००	१०,०००
ऑडिओ व्हिज्युअल उपकरणे	३	९०,०००	९,०००	१,०००
कार्यालयीन उपकरणे	४	९०,०००	९,०००	१,०००
टेलिकॉम उपकरणे	५	७,००,०००	७०,०००	१०,०००
मोटरकार (११नग)	६	६०,३०,०००	६,०३,०००	-
१. स्कोडा रॅपिड ऑबिशन १. ६ एमपीआय		५,२०,०००	५२,०००	५,०००
२. मारुती इको		२,३०,०००	२३,०००	२,०००
३. टोयोटा अल्टिस १. ८ जी		६,००,०००	६०,०००	५,०००
४. मर्सिडीज बेंझ जीएलसी २२० डी		१५,६०,०००	१,५६,०००	१५,०००
५. व्हीडब्ल्यू व्हॅटो १. ६ एचएलडीएसएल		१,४०,०००	१४,०००	१,०००
६. होंडा बीआर व्ही १. ५ व्हीसीव्हीटी		४,७०,०००	४७,०००	५,०००
७. मारुती एर्टिगा		२,८०,०००	२८,०००	५,०००
८. बीएमडब्ल्यू ७३० एलडी		११,४०,०००	१,१४,०००	१०,०००
९. टोयोटा इनोव्हा २. ५ जी		५,००,०००	५०,०००	५,०००
१०. होंडासिटी १. ५ आयडीटेक		३,४०,०००	३४,०००	२,०००
११. होंडा अमेझ		२,५०,०००	२५,०००	२,०००

इलिलावाच्या अटी आणि शर्ती खालील प्रमाणे नमूद केल्यानुसार आहेत.

१. ई लिलाव प्रक्रिया जसे आहे, जिथे आहे त्याचप्रमाणे जसे आहे, तसे आहे. तत्वावर तसेच मान्यता प्राप्त पुरवठादार मेसर्स लिंक स्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहे.

२. ई लिलावाच्या संदर्भात संपूर्ण माहिती पत्र ज्यात ई लिलावासाठी ठेवण्यात आलेल्या मालमत्तांचा तपशील, ई लिलाव बोली अर्ज, घोषणापत्र आणि अंडरटेकिंग फॉर्म, ऑनलाईन लिलावाच्या सामान्य अटी आणि शर्ती यांचा समावेश आहेत संकेतस्थळ <https://www.coxandkings.com/liquidation-process/> येथे उपलब्ध आहे.

३. इच्छुक बोलीदारांनी, या ई लिलावासाठी आपली बोली सादर करण्याच्यापूर्वी, मालमत्ता, मालमत्तांचे हक्क संबंध, स्थानिक करांची दयता, अन्य प्रलंबित देयके, असल्यास त्यांची स्वतंत्र चौकशी करावी आणि मालमत्तांची पाहणी स्वखर्चाने करावी.

४. ई लिलावाच्या अंतर्गत ठेवण्यात आलेल्या मालमत्तांच्या वॉरंटीच्या संदर्भात कोणत्याही प्रकारची हमी अवसायक यांच्याकडून देण्यात येणार नाही.

५. यशस्वी बोलीदार हे लागू असलेले मुद्रांक शुल्क, हस्तांतरण खर्च आणि शुल्क, जीएसटी आणि अन्य आवश्यक ते कर जे ई लिलावाशी संबंधित आहेत, ते भरण्यासबांधील असतील त्याचप्रमाणे ई लिलावासाठी ठेवण्यात आलेल्या मालमत्तांच्या संदर्भात कागदपत्रांची पूर्तता करण्याची जबाबदारी बोलीदार यांची असेल.

६. इच्छुक बोलीदार यांनी ई लिलाव प्रक्रियेत सहभाग घेण्यासाठी स्वास्त्याची अभिव्यक्ती तसेच ई लिलाव प्रक्रियेच्या संदर्भात आवश्यक असलेली अन्य कागदपत्रे जी ई लिलाव प्रक्रिया माहिती पत्रात उल्लेखित आहेत, त्यांची पूर्तता ५ जुलै २०२२ पर्यंत करून त्यासह ईएमडी रक्कम भरल्याचा पुरावा ७ जुलै २०२२ पर्यंत अवसायक यांच्याकडे संपर्कासाठी दिलेला पत्ता किंवा ई मेलआयडी ip.coxandkings@xcdor.com येथे सादर करावी.७. पात्र असलेले बोलीदार यांची पात्रता अवसायक यांच्याकडून निश्चित करण्यात येईल आणि केवळ पात्र बोलीदार या ई लिलाव प्रक्रियेत (<https://www.eauctions.co.in>) या संकेतस्थळाच्या माध्यमातून सहभाग घेऊ शकतील. पात्र बोलीदार यांना या पोर्टलवर नोंदणी करण्यासाठी युजर आयडी आणि पासवर्ड ई लिलाव सेवा पुरवठादार (लिंक स्टार इन्फोसिस) यांच्याकडून ईमेलच्या माध्यमातून कळविण्यात येईल.

८. ई लिलाव प्रक्रियेच्या कोणत्याही टप्प्यावर कोणतेही कारण न देता, कोणतीही एक किंवा सर्व बोली नाकारण्याचा किंवा इलिलाव प्रक्रिया पुढे ढकलण्याचा / रद्द करण्याचा किंवा मालमत्तांचा ब्लॉक किंवा त्याचा काही भाग ई लिलाव प्रक्रियेतून मागे घेण्याचा अधिकार अवसायक यांनी राखून ठेवला आहे.

९. ई लिलाव प्रक्रिया ही इंसाॅल्व्हेंसी अँड बँकरप्सी कायदा २०१६ मधील तरतुदींना आणि त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेल्या नियमांना अधीन असेल.

आशुतोष अगरवाला

कॉक्स अँड किंग्ज लिमिटेडच्या संदर्भातील अवसायक

आयबीबीआय नोंदणी क्रमांक : आयबीबीआय/आयपीए - ००१/आयपी-पी०११२३/२०१८- २०१९/११९०१

आयबीबीआय नोंदणीकृत पत्ता : डी - १००५, अशोक टॉवर, डॉ एस एस राव रोड,

परळ, मुंबई शहर, महाराष्ट्र, ४०००१२.

SALE NOTICE

COX & KINGS LIMITED

(In Liquidation)

Liquidator: Mr. Ashutosh Agarwala

Address for Correspondence:

Peninsula Business Park, Tower B, 19th Floor, Lower Parel, Mumbai 400013, India

Email ID: ip.coxandkings@excedor.com

Contact Persons: Abhirish/ Shweta (Mob: +91-8689888110/ 9821139018)

E-Auction

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of E-Auction: 08th July 2022 at 02.00 PM to 04.00 PM

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets owned by **Cox & Kings Limited (in Liquidation)** forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide order dated 16th December 2021. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://www.eauctions.co.in>.

(All figures in INR)

Assets Description	Block	Reserve Price (Excluding GST)	EMD Amount	Incremental Value
Printers & Scanners	I	7,00,000	70,000	10,000
Network Equipment	II	7,50,000	75,000	10,000
Audio-Visual Equipment	III	90,000	9,000	1000
Office Equipment	IV	90,000	9,000	1000
Telecom Equipment	V	7,00,000	70,000	10,000
Motor Cars (11 Nos.)	VI	60,30,000	6,03,000	
i. Skoda Rapid Ambition 1.6 MPI		5,20,000	52,000	5,000
ii. Maruti Eeco		2,30,000	23,000	2,000
iii. Toyota Altis 1.8G		6,00,000	60,000	5,000




iv.	Mercedes Benz GLC220d	15,60,000	1,56,000	15,000
v.	V.W Vento 1.6 HL DSL	1,40,000	14,000	1,000
vi.	Honda BRV 1.5V CVT	4,70,000	47,000	5,000
vii.	Maruti Ertiga	2,80,000	28,000	5,000
viii.	BMW 730 LD	11,40,000	1,14,000	10,000
ix.	Toyota Innova 2.5G	5,00,000	50,000	5,000
x.	Honda City 1.5 iDTECH	3,40,000	34,000	2,000
xi.	Honda Amaze	2,50,000	25,000	2,000

Terms and Condition of the E-auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on **“AS IS WHERE IS”, “AS IS WHAT IS”** and **“WHATEVER THERE IS BASIS”** through approved service provider M/S Linkstar Infosys Private Limited.
2. The complete E-Auction Process Information Document containing details of the Assets, E-Auction Bid Application Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on website <https://www.coxandkings.com/liquidation-process/>
3. The Interested Bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the Assets, title of the Assets, dues of local taxes, other charges payable, if any, and inspect the Assets at their own expenses and satisfy themselves.
4. The Liquidator does not give any assurance or warranty of the physical condition of Assets under E-Auction and their suitability for any sort of operation or purposes that the intending bidder envisages for the Assets under E-Auction.
5. The Successful Bidder shall be responsible for the applicable stamp duties, transfer charges and fees, GST or any other taxes related to the sale under E-Auction., and for completion/perfection of the documents relating to the sale of assets under E-Auction.
6. The Interested Bidder should submit Expression of Interest for participation in the E-Auction Process along with other requirements as specified in the E-Auction Process Information Document before 5th July, 2022 and submit the evidence of the payment of Earnest Money Deposit (EMD) on or before 07th July, 2022 to the Liquidator either at the Address for Correspondence or on the Email ID: ip.coxandkings@excedor.com
7. The Eligible Bidders will be identified by the Liquidator and only the Eligible Bidders can participate in E-Auction on the portal (<https://www.eauctions.co.in>). The E-Auction service provider (Linkstar Infosys) will provide User Id and Password by email to Eligible Bidders for registration on their portal.




8. The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/postpone/cancel the E-Auction or withdraw any block of assets or portion thereof from the auction proceeding at any stage without assigning any reason thereof.
9. The sale shall be subject to provisions of Insolvency and bankruptcy code, 2016 and regulations made thereunder.



Ashutosh Agarwala

Liquidator in the matter of Cox & Kings Limited

IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P01123/2018-2019/11901

IBBI Registered Address: D-1005, Ashok Towers, Dr. S. S. Rao Road,
Parel, Mumbai City, Maharashtra ,400012.